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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 13 Garçons, 1500m Libre 13 - 14 ans
05/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

13 ans

1. FAUTRE, Raphaël 09 WN 20:23.58 332
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:23.58
400m: 5:20.94 800m: 10:53.85 1200m:

14 ans

1. ANKAERT, Léon 08 ENLN 18:03.04 480
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:18.80 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:03.04
400m: 4:43.05 800m: 9:36.34 1200m:

2. BRUNEE, Jules 08 HELIOS 18:19.04 459
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:19.04
400m: 4:54.78 800m: 9:54.49 1200m:

3. GOIRE, Arnaud 08 ENW 18:19.53 458
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.78 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:19.53
400m: 4:48.33 800m: 9:45.32 1200m:

4. HERBINT, Adrien 08 CCM 23:07.65 228
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:58.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:07.65
400m: 6:04.04 800m: 12:19.17 1200m:
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 14 Garçons, 800m Libre 11 - 12 ans
05/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

12 ans

1. LAMBERT, Noah 10 LGN 9:53.30 417
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:41.62 1:15.23 500m: 6:09.49 1:13.70 700m: 8:39.20 1:15.05
200m: 2:26.39 1:15.12 400m: 4:55.79 1:14.17 600m: 7:24.15 1:14.66 800m: 9:53.30 1:14.10

2. WATTIAUX, Thomas 10 MHN 10:12.89 378
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:39.51 1:16.03 500m: 6:15.12 1:19.52 700m: 8:56.27 1:19.81
200m: 2:23.48 1:14.26 400m: 4:55.60 1:16.09 600m: 7:36.46 1:21.34 800m: 10:12.89 1:16.62

3. GILLARD, Sacha 10 ESN 10:29.17 350
100m: 1:15.47 1:15.47 300m: 3:54.46 1:19.54 500m: 6:33.53 1:18.99 700m: 9:12.27 1:19.60
200m: 2:34.92 1:19.45 400m: 5:14.54 1:20.08 600m: 7:52.67 1:19.14 800m: 10:29.17 1:16.90

4. SYLVIO, Sacha 10 ENLN 10:35.29 340
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 3:54.88 1:21.12 500m: 6:37.31 1:20.44 700m: 9:17.76 1:20.14
200m: 2:33.76 1:19.40 400m: 5:16.87 1:21.99 600m: 7:57.62 1:20.31 800m: 10:35.29 1:17.53
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 15 Filles, 400m Libre 13 - 14 ans
05/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

13 ans

1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN 4:48.82 531
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.05 36.93 250m: 2:59.40 37.12 350m: 4:13.69 37.05

100m: 1:08.12 35.90 200m: 2:22.28 37.23 300m: 3:36.64 37.24 400m: 4:48.82 35.13

2. PAQUES, Célya 09 LGN 4:56.11 492
50m: 33.83 33.83 150m: 1:47.63 37.19 250m: 3:03.16 37.87 350m: 4:19.43 38.36

100m: 1:10.44 36.61 200m: 2:25.29 37.66 300m: 3:41.07 37.91 400m: 4:56.11 36.68

3. PAQUES, Typhanie 09 LGN 4:56.84 489
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.72 37.34 250m: 3:02.45 38.02 350m: 4:19.71 38.63

100m: 1:09.38 36.09 200m: 2:24.43 37.71 300m: 3:41.08 38.63 400m: 4:56.84 37.13

4. LAHBIBI, Amira 09 ENW 4:57.74 484
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.08 36.92 250m: 3:02.49 38.37 350m: 4:20.46 38.77

100m: 1:09.16 35.88 200m: 2:24.12 38.04 300m: 3:41.69 39.20 400m: 4:57.74 37.28

5. FONTAINE, Chloé 09 WN 5:12.24 420
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.03 39.24 250m: 3:12.87 39.95 350m: 4:33.17 40.55

100m: 1:13.79 38.90 200m: 2:32.92 39.89 300m: 3:52.62 39.75 400m: 5:12.24 39.07

6. DEJON, Marylou 09 ESN 5:18.81 395
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.28 40.73 250m: 3:18.16 41.08 350m: 4:40.13 40.74

100m: 1:15.55 39.58 200m: 2:37.08 40.80 300m: 3:59.39 41.23 400m: 5:18.81 38.68

14 ans

1. RINCHON, Rachel 08 HELIOS 4:31.90 636
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.13 34.02 250m: 2:47.03 34.67 350m: 3:57.80 35.48

100m: 1:04.11 33.55 200m: 2:12.36 34.23 300m: 3:22.32 35.29 400m: 4:31.90 34.10

2. DAVID, Ryana 08 PERRON 4:39.76 584
50m: 32.40 32.40 150m: 1:42.98 35.97 250m: 2:54.27 35.54 350m: 4:05.18 35.51

100m: 1:07.01 34.61 200m: 2:18.73 35.75 300m: 3:29.67 35.40 400m: 4:39.76 34.58

3. PUGENGER, Marine 08 ENLN 4:43.22 563
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.44 35.49 250m: 2:54.31 36.62 350m: 4:08.01 36.49

100m: 1:05.95 34.55 200m: 2:17.69 36.25 300m: 3:31.52 37.21 400m: 4:43.22 35.21

4. LAMBERT, Calypso 08 LGN 4:49.95 525
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.51 36.63 250m: 2:59.61 37.00 350m: 4:14.02 37.32

100m: 1:08.88 36.07 200m: 2:22.61 37.10 300m: 3:36.70 37.09 400m: 4:49.95 35.93

5. BOCK, anouk 08 CNB 4:52.63 510
50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.38 37.29 250m: 3:00.71 37.93 350m: 4:16.60 37.93

100m: 1:08.09 35.94 200m: 2:22.78 37.40 300m: 3:38.67 37.96 400m: 4:52.63 36.03

6. THIRY, Alice 08 CNB 4:53.70 505
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.93 36.80 250m: 3:00.66 37.41 350m: 4:16.63 38.04

100m: 1:09.13 36.38 200m: 2:23.25 37.32 300m: 3:38.59 37.93 400m: 4:53.70 37.07

7. PAIROUX, Eloise 08 PERRON 5:00.10 473
50m: 34.50 34.50 150m: 1:50.35 37.78 250m: 3:06.92 38.15 350m: 4:22.76 37.47

100m: 1:12.57 38.07 200m: 2:28.77 38.42 300m: 3:45.29 38.37 400m: 5:00.10 37.34

8. ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS 5:04.56 453
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.95 38.70 250m: 3:09.56 39.17 350m: 4:27.86 38.62

100m: 1:12.25 37.88 200m: 2:30.39 39.44 300m: 3:49.24 39.68 400m: 5:04.56 36.70

9. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS 5:17.14 401
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.50 41.00 250m: 3:17.75 40.28 350m: 4:39.76 40.54

100m: 1:16.50 40.03 200m: 2:37.47 39.97 300m: 3:59.22 41.47 400m: 5:17.14 37.38

10. BERTEE, Charlyne 08 MHN 5:40.48 324
50m: 35.36 35.36 150m: 2:00.53 43.65 250m: 3:29.82 44.55 350m: 4:58.87 44.13

100m: 1:16.88 41.52 200m: 2:45.27 44.74 300m: 4:14.74 44.92 400m: 5:40.48 41.61
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 15, Filles, 400m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

11. BOULANGER, Lucie 08 CNB 5:43.07 316
50m: 39.43 39.43 150m: 2:05.95 43.61 250m: 3:33.56 43.93 350m: 5:01.74 43.62

100m: 1:22.34 42.91 200m: 2:49.63 43.68 300m: 4:18.12 44.56 400m: 5:43.07 41.33

12. DE BEYS, Valentine 08 WN 5:44.77 312
50m: 39.73 39.73 150m: 2:08.15 44.93 250m: 3:37.02 44.52 350m: 5:03.82 41.76

100m: 1:23.22 43.49 200m: 2:52.50 44.35 300m: 4:22.06 45.04 400m: 5:44.77 40.95
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 16 Filles, 400m Libre 11 - 12 ans
05/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. WÉGRIA, Elena 11 ENW 4:57.75 484
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.23 37.34 250m: 3:03.80 38.56 350m: 4:20.52 38.31

100m: 1:09.89 36.79 200m: 2:25.24 38.01 300m: 3:42.21 38.41 400m: 4:57.75 37.23

2. BAJOT, Clémence 11 LGN 5:02.50 462
50m: 34.42 34.42 150m: 1:49.04 37.76 250m: 3:06.15 38.64 350m: 4:24.08 39.12

100m: 1:11.28 36.86 200m: 2:27.51 38.47 300m: 3:44.96 38.81 400m: 5:02.50 38.42

3. JORISSEN, Janne 11 LGN 5:08.03 437
50m: 34.75 34.75 150m: 1:51.78 38.90 250m: 3:10.34 39.42 350m: 4:29.25 39.47

100m: 1:12.88 38.13 200m: 2:30.92 39.14 300m: 3:49.78 39.44 400m: 5:08.03 38.78

4. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW 5:20.83 387
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.07 40.78 250m: 3:19.05 41.22 350m: 4:41.22 40.99

100m: 1:16.29 40.22 200m: 2:37.83 40.76 300m: 4:00.23 41.18 400m: 5:20.83 39.61

5. MARCHAL, Lauraline 11 NOC 5:31.98 349
50m: 35.99 35.99 150m: 1:58.55 42.09 250m: 3:22.57 41.90 350m: 4:46.57 41.63

100m: 1:16.46 40.47 200m: 2:40.67 42.12 300m: 4:04.94 42.37 400m: 5:31.98 45.41

6. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS 5:55.33 285
50m: 39.89 39.89 150m: 2:08.34 45.34 250m: 3:38.04 44.45 350m: 5:09.29 45.10

100m: 1:23.00 43.11 200m: 2:53.59 45.25 300m: 4:24.19 46.15 400m: 5:55.33 46.04

7. DELARGE, Claire 11 PERRON 6:04.97 263
50m: 43.92 43.92 150m: 2:17.32 46.53 250m: 3:49.86 46.45 350m: 5:22.83 46.12

100m: 1:30.79 46.87 200m: 3:03.41 46.09 300m: 4:36.71 46.85 400m: 6:04.97 42.14

8. FONK, Ella 11 SSSV 6:13.87 244
50m: 43.18 43.18 150m: 2:18.89 47.64 250m: 3:54.87 48.09 350m: 5:31.53 47.89

100m: 1:31.25 48.07 200m: 3:06.78 47.89 300m: 4:43.64 48.77 400m: 6:13.87 42.34

9. FAUCHE, Marie-Claire 11 BOUST 6:23.72 226
50m: 40.82 40.82 150m: 2:16.54 47.91 250m: 3:58.32 50.85 350m: 5:38.74 50.09

100m: 1:28.63 47.81 200m: 3:07.47 50.93 300m: 4:48.65 50.33 400m: 6:23.72 44.98

10. BILKAY, Nilda 11 ESN 6:44.88 192
50m: 44.84 44.84 150m: 2:22.37 50.87 250m: 4:08.42 53.13 350m: 5:56.34 53.90

100m: 1:31.50 46.66 200m: 3:15.29 52.92 300m: 5:02.44 54.02 400m: 6:44.88 48.54

12 ans

1. ROUX, Nina 10 MHN 5:01.01 469
50m: 34.60 34.60 150m: 1:49.59 37.64 250m: 3:06.32 38.44 350m: 4:23.55 38.17

100m: 1:11.95 37.35 200m: 2:27.88 38.29 300m: 3:45.38 39.06 400m: 5:01.01 37.46

2. MARDAGA, Anaïs 10 LGN 5:05.30 449
50m: 34.45 34.45 150m: 1:50.78 38.67 250m: 3:09.14 39.04 350m: 4:27.66 39.44

100m: 1:12.11 37.66 200m: 2:30.10 39.32 300m: 3:48.22 39.08 400m: 5:05.30 37.64

3. POSSEN, Olivia 10 STD 5:08.14 437
50m: 35.32 35.32 150m: 1:53.20 38.93 250m: 3:11.73 39.11 350m: 4:29.90 38.47

100m: 1:14.27 38.95 200m: 2:32.62 39.42 300m: 3:51.43 39.70 400m: 5:08.14 38.24

4. RESMINI, Giulia 10 WN 5:08.25 437
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.13 38.97 250m: 3:10.65 39.86 350m: 4:30.67 39.83

100m: 1:12.16 37.51 200m: 2:30.79 39.66 300m: 3:50.84 40.19 400m: 5:08.25 37.58

5. JOHNEN, Emma 10 NCH 5:10.64 427
50m: 35.19 35.19 150m: 1:51.86 39.25 250m: 3:11.94 40.13 350m: 4:31.55 39.63

100m: 1:12.61 37.42 200m: 2:31.81 39.95 300m: 3:51.92 39.98 400m: 5:10.64 39.09

6. LECLERCQ, Aline 10 CNT 5:12.96 417
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.16 39.91 250m: 3:13.94 39.90 350m: 4:35.07 41.02

100m: 1:14.25 38.68 200m: 2:34.04 39.88 300m: 3:54.05 40.11 400m: 5:12.96 37.89
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 16, Filles, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

7. FONTAINE, Heloise 10 NOC 5:13.02 417
50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.11 40.00 250m: 3:14.64 40.62 350m: 4:34.22 39.88

100m: 1:14.11 38.24 200m: 2:34.02 39.91 300m: 3:54.34 39.70 400m: 5:13.02 38.80

8. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN 5:17.06 401
50m: 34.09 34.09 150m: 1:51.50 39.89 250m: 3:13.11 40.99 350m: 4:36.15 42.18

100m: 1:11.61 37.52 200m: 2:32.12 40.62 300m: 3:53.97 40.86 400m: 5:17.06 40.91

9. STAS, Eléa 10 LGN 5:26.30 368
50m: 38.20 38.20 150m: 2:01.70 41.94 250m: 3:23.57 41.00 350m: 4:46.10 41.43

100m: 1:19.76 41.56 200m: 2:42.57 40.87 300m: 4:04.67 41.10 400m: 5:26.30 40.20

10. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN 5:31.13 352
50m: 37.63 37.63 150m: 2:01.90 42.98 250m: 3:26.65 42.55 350m: 4:51.25 41.92

100m: 1:18.92 41.29 200m: 2:44.10 42.20 300m: 4:09.33 42.68 400m: 5:31.13 39.88

11. DEPIERREUX, Eleonore 10 ESN 5:31.17 352
50m: 37.76 37.76 150m: 2:01.11 42.29 250m: 3:26.13 42.37 350m: 4:50.90 42.38

100m: 1:18.82 41.06 200m: 2:43.76 42.65 300m: 4:08.52 42.39 400m: 5:31.17 40.27

12. DOHN, Ninon 10 NOC 5:34.90 340
50m: 37.04 37.04 150m: 2:00.00 42.31 250m: 3:24.93 42.75 350m: 4:52.01 43.67

100m: 1:17.69 40.65 200m: 2:42.18 42.18 300m: 4:08.34 43.41 400m: 5:34.90 42.89

13. LARROZE, Maëlys 10 ESN 5:49.02 301
50m: 40.36 40.36 150m: 2:12.31 45.99 250m: 3:41.96 44.37 350m: 5:10.17 44.08

100m: 1:26.32 45.96 200m: 2:57.59 45.28 300m: 4:26.09 44.13 400m: 5:49.02 38.85

14. BRUNEE, Emilie 10 HELIOS 5:58.40 278
50m: 42.66 42.66 150m: 2:14.56 45.51 250m: 3:46.09 45.71 350m: 5:17.24 45.17

100m: 1:29.05 46.39 200m: 3:00.38 45.82 300m: 4:32.07 45.98 400m: 5:58.40 41.16

15. DELIGNERE, Eva 10 CNB 6:25.63 223
50m: 42.74 42.74 150m: 2:19.66 48.84 250m: 3:55.86 47.58 350m: 5:34.24 48.74

100m: 1:30.82 48.08 200m: 3:08.28 48.62 300m: 4:45.50 49.64 400m: 6:25.63 51.39

16. GABRIELE, Lucie 10 ESN 6:37.31 204
50m: 46.82 46.82 150m: 2:29.96 51.91 250m: 4:12.76 50.90 350m: 5:52.98 49.55

100m: 1:38.05 51.23 200m: 3:21.86 51.90 300m: 5:03.43 50.67 400m: 6:37.31 44.33

17. BUEKENHOUT, Chloe 10 BOUST 6:42.39 196
50m: 44.21 44.21 150m: 2:27.07 52.42 250m: 4:11.26 52.47 350m: 5:55.53 52.32

100m: 1:34.65 50.44 200m: 3:18.79 51.72 300m: 5:03.21 51.95 400m: 6:42.39 46.86
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 17 Garçons, 100m Brasse 13 - 14 ans
05/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

13 ans

1. BUTTARELLI, Claudio 09 WN ITA 1:21.11 1:14.37 412 35.84 38.53
2. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 1:19.12 1:15.75 389 35.75 40.00
3. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:26.73 1:23.46 291 39.47 43.99
4. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:23.26 1:23.89 287 39.40 44.49
5. PAUL, Tao 09 FLIPPERSBEL 1:25.51 1:24.07 285 39.74 44.33
6. PERREAULT-MOONEY, B. 09 WN CAN 1:26.90 1:24.13 284 39.75 44.38
7. WERY, Simon 09 NCH BEL 1:27.17 1:25.39 272 40.74 44.65
8. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:28.75 1:28.29 246 40.94 47.35
9. HENRY, Lucas 09 NCH BEL 1:32.53 1:30.07 231 43.09 46.98

10. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:46.80 1:32.84 211 44.92 47.92
11. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:43.70 1:37.42 183 45.69 51.73
12. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 1:38.54 1:37.49 182 47.02 50.47
13. MARCOUX, Lens 09 ESN BEL 1:52.35 1:45.44 144 49.75 55.69

14 ans

1. THYSSEN, Mattéo 08 STD BEL 1:16.13 1:14.33 412 35.05 39.28
2. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 1:21.16 1:18.48 350 36.91 41.57
3. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:17.29 1:18.75 347 36.78 41.97
4. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 1:21.38 1:21.06 318 38.48 42.58
5. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 1:28.48 1:23.12 295 39.53 43.59
6. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 1:25.07 1:23.64 289 39.45 44.19
7. MAIRE, Arnaud 08 CNB BEL 1:46.84 1:45.31 145 50.50 54.81
8. LEGROS COLLARD, Tristan 08 CNB BEL NT 1:47.42 136 48.69 58.73
9. GARRAUX, Yoris 08 PERRON BEL 1:49.48 1:49.96 127 52.89 57.07
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 18 Garçons, 100m Brasse 11 - 12 ans
05/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

11 ans

1. JAENEN, Per 11 ENW BEL 1:32.41 1:29.96 232 43.33 46.63
2. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 1:29.59 1:30.39 229 43.54 46.85
3. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 1:30.93 1:30.48 228 43.18 47.30
4. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 1:34.40 1:33.90 204 44.60 49.30
5. KONACKI, Baris 11 NOC BEL 1:44.75 1:35.64 193 45.15 50.49
6. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:44.07 1:40.56 166 47.31 53.25
7. AUDEBOURG, Owen 11 WN FRA 1:41.04 1:43.08 154 48.32 54.76
8. JOCHMANS, Théodore 11 WN BEL NT 1:45.91 142 50.21 55.70
9. COLLIENNE, Hugo 11 SSSV BEL 1:47.30 1:47.08 138 52.46 54.62

10. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:50.75 1:48.59 132 51.88 56.71
11. KETTELS, Clément 11 ESN BEL 2:08.31 2:01.34 94 58.16 1:03.18

disq. TILLIEUX, Mathys 11 NOC BEL 1:49.19 1:47.41 50.43 56.98
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

12 ans

1. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 1:21.83 1:22.50 301 38.34 44.16
2. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 1:25.65 1:26.42 262 40.75 45.67
3. DOLNE, Noah 10 VN BEL 1:29.95 1:28.56 244 41.94 46.62
4. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:29.69 1:29.65 235 42.83 46.82
5. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:37.37 1:29.73 234 43.58 46.15
6. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:35.81 1:33.14 209 43.72 49.42
7. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:36.20 1:33.23 209 44.44 48.79

COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:32.61 1:33.23 209 43.54 49.69
9. KOTHONIDIS, Alexandre 10 BOUST BEL 1:46.71 1:34.30 202 41.92 52.38

10. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 1:45.33 1:36.67 187 46.52 50.15
11. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:44.07 1:40.68 166 47.68 53.00
12. BELCHE, Julien 10 CNB BEL NT 1:58.84 100 57.24 1:01.60

disq. LOZET, Marius 10 CNB BEL NT
SW 7.2 c - Mouvements des bras pas dans le même plan horizontal ou non simultanés

disq. PIETTE, Morgan 10 PERRON BEL 1:47.35
SW 7.2 c - Mouvements des bras pas dans le même plan horizontal ou non simultanés
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 19 Filles, 200m Dos 13 - 14 ans
05/11/2022 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

13 ans

1.VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 2:32.28 2:27.80
2.GILLET, Erynn 09 ENW BEL 2:25.53 2:29.90
3.GILLET, Maelle 09 ENW BEL 2:30.93 2:33.55
4.CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 2:33.50 2:35.35
5.MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 2:29.01 2:36.77
6.HESSENS, Aurélie 09 NCH BEL 2:44.27 2:38.97
7.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:44.67 2:41.13
8.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:47.62 2:41.50
9.DEJON, Marylou 09 ESN BEL 2:45.22 2:46.14

10.VANHOEGAERDEN, L. 09 CCM BEL 3:49.68 3:30.39

14 ans

1.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:25.61 2:26.83
2.GLINKA, Ada 08 WN POL 2:54.70 2:41.32
3.POELST, Noémie 08 STD BEL 3:07.47 2:52.23
4.DESCHAMPS, Alayne 08 CCM BEL 3:14.95 3:05.72
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 20 Filles, 200m Dos 11 - 12 ans
05/11/2022 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.WÉGRIA, Elena 11 ENW BEL 2:39.41 2:34.70
2.SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 2:53.95 2:52.00
3.ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL NT 2:56.29

12 ans

1.CUYCKENS, Juliette 10 ENW BEL 2:45.39 2:40.97
2.MASSCHELEIN, Charline 10 WN BEL 2:48.89 2:52.25
3.LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL 2:52.41 2:52.38
4.STAS, Eléa 10 LGN BEL 3:00.48 2:53.45
5.RUSTIN, Eline 10 CCM BEL 3:08.54 3:02.23
6.CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL NT 3:09.46
7.BRUNEE, Emilie 10 HELIOS BEL 3:47.41 3:18.21

disq.HALL, Sofia 10 WN ITA NT
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 21 Garçons, 200m Papillon 13 - 14 ans
05/11/2022 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

13 ans

1.BUTTARELLI, Claudio 09 WN ITA 2:21.66 2:21.37 31.57 36.89 36.64 36.27
2.MACHER, Gaspard 09 WN BEL 2:49.76 2:47.69 36.44 43.24 44.35 43.66
3.GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 2:45.09 2:51.15 37.98 45.79 45.97 41.41

14 ans

1.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:31.95 2:28.75 31.84 38.08 39.32 39.51
2.WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 2:42.91 2:38.08 34.15 40.09 40.82 43.02
3.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:46.95 2:43.08 34.35 40.89 43.37 44.47
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 22 Garçons, 200m Papillon 11 - 12 ans
05/11/2022 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.GLODKIEWICZ, Alexandre 11 ENW BEL 2:48.67 2:44.18 37.11 42.82 43.87 40.38
2.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:56.75 2:50.76 40.96 43.02 43.55 43.23

12 ans

1.THILL, Esteban 10 ENLN BEL 2:58.88 2:45.54 36.61 42.73 44.54 41.66
2.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:46.89 2:49.92 36.71 41.55 45.83 45.83
3.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:47.22 2:51.08 38.96 43.91 46.18 42.03
4.DINICESCU, Damian 10 CCM BEL NT 2:59.65 37.28 45.85 51.31 45.21
5.HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 3:20.35 3:08.44 39.56 48.61 49.64 50.63
6.CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL NT 3:29.78 42.30 53.83 58.57 55.08
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Championnats FFBN Jeunes 25m 
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 23 Filles, 200m 4 nages 13 - 14 ans
05/11/2022 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

13 ans

1.VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 2:33.03 2:37.55 34.97 40.15 46.41 36.02
2.CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 2:38.35 2:39.86 33.88 41.02 48.39 36.57
3.SEVRIN, Clémence 09 STD BEL 2:47.88 2:42.21 33.83 39.61 50.22 38.55
4.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:46.35 2:45.99 38.19 42.14 49.07 36.59
5.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:49.25 2:49.19 38.24 41.31 52.23 37.41

disq.VANHOEGAERDEN, L. 09 CCM BEL NT
SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

14 ans

1.RINCHON, Rachel 08 HELIOS BEL 2:26.51 2:24.78 31.27 36.32 43.32 33.87
2.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:29.84 2:27.94 32.57 38.17 43.13 34.07
3.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:33.63 2:33.75 33.48 39.00 44.94 36.33
4.DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 2:32.42 2:35.95 34.77 40.32 45.71 35.15
5.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:37.39 2:36.06 34.28 41.18 44.41 36.19
6.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:41.34 2:40.62 35.09 41.41
7.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 2:43.21 2:41.72 36.85 41.61 45.97 37.29
